UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

 SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-SNV  Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ

cho các cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định

số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Nghị quyết số 95/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022

của Hội đồng nhân dân thành phố quy định về chính sách thu hút bác sĩ cho các

cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, số

lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng và

Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố;

th
ut

q-
14

/1
0/

20
24

 0
8:

13
:3

8-
th

ut
q-

th
ut

q-
th

ut
q

2

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Công văn số 5349/SYT-TCCB

ngày 20 tháng 9 năm 2024 về việc triển khai Nghị quyết số 95/2022/NQ-HĐND

ngày 15 tháng 12 năm 2022 của HĐND thành phố Đà Nẵng năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 4906/KH-SYT ngày 30 tháng 8 năm 2024

của Sở Y tế về việc xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ cho các

cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2024 (Kế hoạch chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giám đốc Sở Y tế có trách nhiệm triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Triển khai quy trình xét tuyển viên chức kết hợp chính sách thu hút bác

sĩ theo đúng quy định hiện hành và Kế hoạch xét tuyển đã được phê duyệt.

2. Thông báo công khai kế hoạch xét tuyển viên chức trên các phương

tiện thông tin đại chúng trong thời hạn chậm nhất là 30 ngày kể từ ngày phê

duyệt kế hoạch. Báo cáo về Sở Nội vụ các mốc thời gian cụ thể triển khai việc

xét tuyển viên chức theo Kế hoạch.

3. Sau khi hoàn thành việc tuyển dụng viên chức theo chính sách thu hút

bác sĩ, báo cáo kết quả về Sở Nội vụ thành phố Đà Nẵng để phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Giám đốc Sở Y tế, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Chí Thanh

th
ut

q-
14

/1
0/

20
24

 0
8:

13
:3

8-
th

ut
q-

th
ut

q-
th

ut
q

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:11:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Võ Thị Thu Diễm<diemvtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T13:40:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Đặng Chí Thanh<thanhdc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:10:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:10:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:10:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:10:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!